Moção Nº 68/2004

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais e, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Dra. Carolina Baganha,  coordenadora odontológica da Prefeitura pela realização do “Projeto Sorriso Saudável” e pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis parabeniza a Dra. Carolina Baganha, a qual com competência e profissionalismo ímpares, coordena os trabalhos à frente da Coordenadoria Odontológica, desempenhando um importante papel em nosso Município.

São através de projetos como esse que objetivos elementares são alcançados entre essas pessoas que merecem apoio total e irrestrito de toda a sociedade.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2004.

ANTÔNIO THEODORO MENDES

PRESIDENTE DA MESA

ANDRÉ ADÃO ANTUNES
ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

VEREADOR
1º SECRETÁRIO

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA
CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

VEREADOR
2º SECRETÁRIO

DANIEL DIAS
EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

VEREADOR
VEREADOR

EXPEDITO JOSÉ PEREIRA
GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR
VEREADOR

JOSÉ RENATO DE SOUZA
LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR
VEREADOR

MARCOS CAMPANELLA
MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR
VEREADOR

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

VEREADOR
VICE-PRESIDENTE

PAGE